
 

 

svatohorské Malé Filmové Exercicie 
Srdečně Vás zveme na další svatohorské malé filmové exercicie pořádané v sobotu 28. září 2024 

od 15:00 hod. ve farním sále (na „jedničce“ - vstup z ambitů) Svaté Hory. Jedná se o volné 

moderované povídání, naslouchání, diskusi a sdílení zkušeností v přátelské atmosféře podpořené 

malým občerstvením. Úvodem k tomu bude promítnutí filmu 

Dálnice 60  
⚫⚫ Začalo to přáním, z něhož se stalo dobrodružství a skončilo to jako road trip. Třiadvacetiletý Neal 

Oliver má ve svém životě víc otázek než odpovědí. Má studovat práva, jak si přeje otec nebo raději 

malovat, podle touhy svého srdce? Je mu jeho přítelkyně Sally souzená nebo ho čeká jiná zatím 

záhadná žena, o které se mu zdá a která ho inspiruje? Je s ním něco v nepořádku, když nechce 

červené BMW, které mu dal otec k narozeninám? Neal sfukuje svíčky na svém narozeninovém dortu 

a přeje si dostat odpověď na všechny svoje otázky. A ani se nenaděje a míří si to po cestě, která není 

zaznamenaná na žádné mapě. Čekají ho setkání a místa, na která nikdy nezapomene... - Dobrodružný 

/ Komedie / Drama / Road movie - Kanada / USA, 2002, 116 min ⚫⚫  

Délka setkání se odvíjí od zájmu a aktivity přítomných (podle zkušeností bývá max. 3,5 hod.). 

Dobrovolné vstupné slouží jako příspěvek na provoz a konání akce. Počet účastníků je dán kapacitou 

místnosti. Setkání moderuje jáhen Pavel Švarc 


